
UCHWAŁA NR 17/81/20 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli  

w sprawach majątkowych Powiatu Bielskiego 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Sławomira Jerzego Snarskiego – Starostę Bielskiego i Piotra Bożko – 

Wicestarostę, do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych Powiatu Bielskiego. 

 

§ 2. W przypadku nieobecności (z powodu urlopu, podróży służbowej lub zwolnienia 

lekarskiego) jednego z członków Zarządu wymienionych w § 1, upoważnionymi do składania 

oświadczeń woli w sprawach majątkowych Powiatu Bielskiego są: Bazyli Leszczyński – 

członek Zarządu Powiatu bądź Marek Martyniuk – Sekretarz Powiatu. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 40/166/18 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 6 grudnia 

2018 r. w sprawie upoważnienia Starosty Bielskiego Pana Sławomira Jerzego Snarskiego 

i Wicestarosty Powiatu Bielskiego Pana Piotra Bożko do składania oświadczeń woli 

w sprawach majątkowych Powiatu Bielskiego.  

 

§ 4. Uchwała wychodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


